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"Les vins qui donnent le sourire sont assurement
ceux du Valais...

C'est avec le cceur que nous sélectionnons
des vins identitaires et gourmands

Vecteurs d'émotions et reflets de terroirs,
les flacons sont servis et présentés avec passion

Bon pour un voyage entre Mets & Vins "
"The Wines that keep you smiling are undouptely
those from The Valais ...

It is with the heart that we have selected identical and
Crispy wines

Vectors of emotions and reflections of Terroirs,
the bottles are served and presented with passion

Ready for a journey of food & wine pairing"

Nicolas Lacoste

%i? Chef Sommellerie



BILLECART-SALMON BRUT
BILLECART-SALMON ROSE

FENDANT MABILLARD-FUCHS

PETITE ARVINE
ROMAIN PAPILLOUD

ORPIN BLANC MARIE-BERNARD GILLIOZ
ERMITAGE-PINOT GRIS-ARVINE-HEIDA

HUMAGNE ROUGE DU DOMAINE
NICOLAS ZUFFEREY

IL ROSSO DI CHIARA
PAOLO BASSO -MERLOT

POMEROL CLOS DU CLOCHER

MUSCAT "EN PRILLE" CAVE LE BOSSET

DOLE BLANCHE MABILLARD-FUCHS

NM 26.-
NM 35.-

VENTHONE 2022 7.-

VETROZ 2022 13.-

GRIMISUAT 2022 18.-

SIERRE 2018 17.-

LUGANO 2019 21.-

BORDEAUX 2019 30.-

LEYTRON 2020 12.-

VENTHONE 2022 7.-




BILLECART-SALMON BRUT

LOUIS ROEDERER
COLLECTION 242

LOUIS ROEDERER
BY PHILIPPE STARCK

BILLECART-SALMON BLANCS DE BLANCS

DOM PERIGNON
MOET&CHANDON

KRUG GRANDE CUVEE

BILLECART SALMON ROSE

KRUG ROSE

MAREUIL/AY

REIMS

REIMS

MAREUIL/AY

REIMS

REIMS

MAREUIL/AY

REIMS

NM 120.-
NM 125.-

2012 180.-

NM 185.-

2012 300.-

NM 350.-

NM 185.-

NM 500.-




FENDANT PIERRE ROBYR

FENDANT CAVE DE L'ORLAYA

FENDANT “ LES CORLES”
MABILLARD-FUCHS

FENDANT “LES BERNUNES"” NICOLAS
ZUFFEREY

JOHANNISBERG CAVE L'ORLAYA

HEIDA FRANCK REYNAUD
PAR PIERRE ROBYR

PATEN MABILLARD- FUCHS
PATEN DU DOMAINE NICOLAS ZUFFEREY

PATEN VALENTINA ANDREI

PETITE ARVINE DU DOMAINE
NICOLAS ZUFFEREY

PETITE ARVINE PIERRE ROBYR

PETITE ARVINE DE VETROZ ROMAIN
PAPILLOUD

PETITE ARVINE PHILIPPE DARIOLI

PETITE ARVINE DENIS MERCIER

HUMAGNE BLANC MABILLARD-FUCHS

N

CORIN
FULLY

VENTHONE

SIERRE

FULLY

CORIN

VENTHONE
SIERRE

SAILLON

SIERRE

CORIN

VETROZ

MARTIGNY

SIERRE

VENTHONE

2020

2022
2022

2022

2020

2019

2020
2020
2022

2022

2020

2020

2021

2020

2022

40.-

40.-
40.-

50.-

65.-

70.-

70.-
80.-
100.-

60.-

65.-
80.-

80.-

90.-

70.-



MARSANNE BLANCHE LEYTRON 2019 70.-
"LES FOURCHES" CAVE LE BOSSET

MARSANNE BLANCHE CAVE L'ORLAYA FULLY 2018 80.-

AMIGNE DE VETROZ JR.GERMANIER VETROZ 2019 60.-
LEGEREMENT DOUCE

ORPIN BLANC MARIE-BERNARD GILLIOZ

GRIMISUAT 2022 90.-
ERMITAGE-PETITE ARVINE

MACON-VERZE LE CHEMIN BLANC 2019 80.-
NICOLAS MAILLET

CHABLIS VENT D'ANGE 2020 96.-
DOMAINE PATTES DE LOUP

CHABLIS 1ER CRU LA FORET 2020 96.-
MOREAU-NAUDET

MEUSAULT BOIS DE BLAGNY 2018 220.-
COMTESSE DE CHERISEY

CONDRIEU LES TERROIRS
FRANCOIS MERLIN 2019 110.-




GAMAY VALENTINA ANDREI

GAMAY VIEILLES VIGNES DE BRANSON
CAVE L'ORLAYA

PINOT NOIR "LES CORLES"
MABILLARD-FUCHS

PINOT NOIR CLOS DES BERNUNES
NICOLAS ZUFFEREY

PINOT NOIR VALENTINA ANDREI

HUMAGNE ROUGE FRANCK REYNAUD
PAR PIERRE ROBYR

HUMAGNE ROUGE MABILLARD-FUCHS

HUMAGNE ROUGE DENIS MERCIER

HUMAGNE ROUGE VALENTINA ANDREI

HUMAGNE ROUGE DU DOMAINE NICOLAS
ZUFFEREY

CORNALIN ROMAIN PAPILLOUD

CORNALIN ROUGE DU PAYS
VALENTINA ANDREI

CORNALIN DU DOMAINE
NICOLAS ZUFFEREY

CORNALIN DENIS MERCIER

SAILLON
FULLY

VENTHONE

SIERRE

SAILLON

CORIN

VENTHONE

SIERRE

SAILLON

SIERRE

VETROZ
SAILLON

SIERRE

SIERRE

2022
2018

2020

2018

50.-
65.-

60.-

85.-

2021 100.-

2020

2020

2020

2020
2018

2020
2020

2019

2019

70.-

75.-

90.-

100.-
120.-

95.-
100.-

130.-

150-




SYRAH"HEREDIUM" PIERRE ROBYR CORIN 2016 100.-

SYRAH DU VALAIS ROMAIN PAPILLOUD VETROZ 2020 100.-
SYRAH DU DOMAINE NICOLAS ZUFFEREY SIERRE 2019 120.-
SYRAH "CAYAS" JR.GERMANIER VETROZ 2019 120.-
SYRAH "CAYAS" JR.GERMANIER VETROZ 2018 130.-
SYRAH DENIS MERCIER SIERRE 2019 150.-
MERLOT PHILIPPE DARIOLI MARTIGNY 2022 80.-
EMPREINTE CALCAIRE DOMAINE CORNULUS SAVIESE 2020 100.-
HUMAGNE ROUGE-CORNALIN
PASSION ROMAIN PAPILLOUD VETROZ 2018 140.-
MERLOT-CARMINOIR-CORNALIN
IL ROSSO DI CHIARA PAOLO BASSO LUGANO 2019 120.-

MERLOT-CABERNETS

TSAMPEHRO X CLOS DU TSAMPEHRO FLANTHEY 2020 180.-
CORNALIN-CABERNETS-MERLOT




NUITS-ST-GEORGES 2019 150.-
DAVID DUBAND

CHAMBOLLE-MUSIGNY 2020 165.-
DOMAINE ARLAUD

MEDOC CLOS MANOU 2018 90.-

HAUT-MEDOC 2016 135.-

CHATEAU SOCIANDOT MALLET

ST-JULIEN CHATEAU BRANAIRE-DUCRU 4EME CRU 2018 180.-
CLASSE

ST-JULIEN CHATEAU SAINT-PIERRE 4EME CRU 2016 200.-
CLASSE

PESSAC-LEOGNAN 2015 950.-

CHATEAU LA MISSION-HAUT-BRION

PAUILLAC 1ER CRU CLASSE2015 1000-
CHATEAU MOUTON-ROTHSCHILD

A NOS AMOURS DU CHATEAU LAFON THUNEVIN 2018 75.-
FOURCAT

ST-EMILION GRAND CRU 2019 110.-
CHATEAU GRAND CORBIN DESPAGNE

ST-EMILION GRAND CRU FRANGOIS 2009 650.-
CHATEAU TERTRE ROTEBOEUF MITJAVILLE

ST-EMILION GRAND CRU 1ER GRAND CRU 2016 855.-
CHATEAU PAVIE CLASSE A

POMEROL CLOS DU CLOCHER 2018 160.-

POMEROL CHATEAU LAFLEUR 2003 900.-

|
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CHATEAUNEUF-DU-PAPE 2019 120.-
DOMAINE DE LA JANASSE

COTE-ROTIE LES TERRASSES 2018 200.-
JEAN-LUC JAMET

COTE-ROTIE LA LANDONNE

TIENNE GUIGUAL 2006 600.-

AUTOUR DE JONQUIERES MAS JULIEN

TERRASSES DU LARZAC 2019 105.-

BARBARESCO RABAJA 2018 195.-

BRUNO ROCCA

ETNA ROSSO MOGANAZZI 2019 115.-

TENUTA DELLE TERRE NERE

OPUS ONE 2012 700.-

ROTSCHILD/MONDAVI

DOLE BLANCHE MABILLARD-FUCHS 2022 45.-
2022 65.-

MINUTY PRESTIGE




MAGNUM CHAMPAGNE
JAQUESSON EXTRA-BRUT 744

MAGNUM HUMAGNE ROUGE
FRANCK REYNAUD PAR PIERRE ROBYR

MAGNUM CORNALIN MABILLARD-FUCHS

MAGNUM NEBBIOLO PIERRE ROBYR

MAGNUM SYRAH DU DOMAINE
NICOLAS ZUFFEREY

MAGNUM SYRAH CAYAS
JEAN-RENE GERMANIER

MAGNUM SYRAH
DENIS MERCIER

MAGNUM CHATEAUNEUF-DU -PAPE
""CHAUPIN" DOMAINE DE LA JANASSE

MAGNUM TSAMPEHRO X-FLANTHEY
CORNALIN -CABERNETS-MERLOT

JEROBOAM HEIDA FRANCK REYNAUD
PAR PIERRE ROBYR

CHAMPAGNE

VALAIS

VALAIS

VALAIS

VALAIS

VALAIS

VALAIS

RHONE

VALAIS

VALAIS

2019

2020

2016

2018

2018

2019

2018

350.-

150.-

180.-

200.-

250.-

280.-

300.-

300.-

2020 350.-

2019

270.-



PETITE ARVINE DOMAINE NICOLAS ZUFFEREY

MARSANNE BLANCHE CAVE L'ORLAYA

SYRAH QUINTESSENCE BENOIT DORSAZ
50 CL ALIZARINE MABILLARD-FUCHS

50 CL GAMAY DE BRANSON CAVE L'ORLAYA

50 CL CORNALIN ROMAIN PAPILLOUD

CHATEAUNEUF-DU-PAPE
DOMAINE DE LA JANASSE

PESSAC-LEOGNAN
CHATEAU LES CARMES HAUT-BRION

MUSCAT CAVE LE BOSSET

CHATEAU CLIMENS 1ER CRU
BARSAC

SIERRE

FULLY

FULLY

VENTHONE

FULLY

VETROZ

VALLEE DU
RHONE

BORDEAUX

LEYTRON

SAUTERNES

2021 55.-

2019 45.-
2019 55.-
2020 40.-
2018 45.-
2020 60.-
2020 70.-
2017 150.-
2020 60.-
2010 350.-




AVEC OU SANS CERTIFICATION

JOHANNISBERG CAVE L'ORLAYA
PETITE ARVINE PIERRE ROBYR

MARSANNE BLANCHE "LES FOURCHES"
CAVE LE BOSSET

PAIEN VALENTINA ANDREI
MACON-VERZE NICOLAS MAILLET

MEURSAULT BOIS DE BLAGNY
COMTESSE DE CHERISEY

HUMAGNE ROUGE FRANCK REYNAUD PAR
PIERRE ROBYR

HUMAGNE ROUGE VALENTINA ANDREI

EMPREINTE CALCAIRE DOMAINE CORNULUS
ETNA ROSSO MOGANAZZI TERRE NERE

ST-EMILION GRAND CRU
CHATEAU GRAND CORBIN-DESPAGNE

POMEROL CLOS DU CLOCHER

VALAIS

VALAIS

VALAIS

VALAIS

BOURGOGNE

BOURGOGNE

VALAIS

VALAIS

VALAIS

SICILIE

BORDEAUX

BORDEAUX

2020
2020
2018

2022

2019

2018

2019

2020
2020

2019

2019

2018

65.-
65.-
70.-

100.-

80.-

220.-

70.-

100.-
100.-

115.-

110.-

160.-



